27181499, K Bílému vrchu 3142/7, 193 00 Praha 9, který předložil nabídku, která splňovala požadavky výzvy.

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
Zadavatel uzavřel dne 14. března 2025 smlouvu s dodavatelem FANUC Czech s. r. o., IČO: 27181499, K Bílému vrchu 3142/7, 193 00 Praha 9, ve které byla sjednána cena ve výši 725.000 Kč bez DPH (sedm set dvacet pět tisíc korun českých bez DPH).

V Sušici dne 11. dubna 2025

za Zadavatele